
Renáta Turinská

Od: Renáta Turinská
Odesláno: pondělí 7. listopadu 2022 11:23
Komu: Michal Blažek
Předmět: Objednávka LED světel

Dobrý den pane Blažku,

Objednávám 220ks LED světel, viz níže nabídka
Platba — zálohová faktura

Fakturační údaje: Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
Ohradní 126/57

140 00 Praha 4
IČO: 14891531

DIČ: CZ14891531

Kontakt na Vás jsem dala zástupci ředitele pro odborný výcvik.
. ‘ - — bude Vám volat ohledně další spolupráce.

Díky moc a hezký den

Praha 4, Ohradní 57
Renata Turinská
sekretariát ředitele
Střední odborné učiliště Praha 4, Ohradní 57, 140 00
Tel.: 241481217
Mob.:
e-mail:

From: Michal Blažek
Sent: Wednesday, November 2, 2022 11:37 AM
To: Renáta Turinská
Subject: RE: Poptávka LED světel pro školu

Není za co

Blažek Michal

DABOK s.r.o.
Ke Kotlářce 8/292
15000 Praha 5
lČ: 26167034 DIČ: CZ261 67034
tel.: +420 242 438 497
tel.:
e-mail:



Dodavatel NABÍDKA č:
Datum vystavení: 0211.2022

54504912/22

® Termín dodání:
Poptávka: Sou PRAHA 4

Strana 1/1
DABOK s.r.o.
Ke Kotlářce 8/292, Praha 515000
IČo: 26167034 DIČ:CZ261 67034

C 76269 vedená u Městského soudu v Praze

Ohradní 126/57
14000 PRAHA 4-MICHLE

iČo: 14891531 DIČ: CZ14691531

Záruku na výrobky poskytujeme v trvání 12 měsicu od vystaven faktury.
Cenová nab dka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu V případě, že dojde v průběhu platnosti nabídky ke
změně cen vstupnih omateriálu o vice než 5%, může být odpovidaj‘cim zpusobem a po dohodě upravena cena výrobku
Případně dopravné bude přeúčtované v reálné výši.
Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardnich délek lze účtovat poplatek za střih, bude-li účtován dodavatelem.
Ve své připadné objednávce uvádějte vždy číslo naši cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantova dodrženi výše uvedených cen.

Odběratel: Střední odborné učiliště

Vyřizuje: Blažek Referent:
Blažek Telefon:

blazek.michal@dabok.cz Fax:

Katalogové Číslo Název Cena/mj Množství Celkem bez DPH

95464161 svítidlo LED WCL19R-20W LED 20W 4000K 292,50 220,OOks 64 350,00
l400Im 1P44

66666666 recyklační přispěvek 4,00 220,OOks 880 00

Celkem bez DPH (CZK) 65 230,00

www.dabok.cz


